



SKOVBO
REVISION
CVR-nr. 10290430

Per Kristiansen
Bækgårdsvej 54^B
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00
Fax: 57 52 67 49
E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Apostilb ApS

Ny Kongensgade 21
1557 København V

CVR-nummer: 85349716

ÅRSRAPPORT
1. juni 2011 til 31. maj 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/10 2012

Dirigent Per Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. juni 2011 - 31. maj 2012

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Apostilb ApS
Ny Kongensgade 21
1557 København V

Telefon: 33 15 15 14

CVR-nr.: 85 34 97 16
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Asger Bay Christiansen

Revisor

Skovbo Revision ApS
Bækgårdsvej 54 B
4140 Borup

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets er komplementar for A & S af 9/10 2002 k/s. Selskabet har ringen selvstændige aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 5.651 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 752.879 og en egenkapital på kr. 335.499.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2011 til 31. MAJ 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-4.075	-3
DRIFTSRESULTAT	-4.075	-3
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.576	-2
RESULTAT FØR SKAT	-5.651	-5
ÅRETS RESULTAT	-5.651	-5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-5.651	-5
DISPONERET I ALT	-5.651	-5

BALANCE PR. 31. MAJ 2012
AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	752.195	753
Finansielle anlægsaktiver	752.195	753
ANLÆGSAKTIVER	752.195	753
Likvide beholdninger	684	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	684	1
AKTIVER	752.879	754

BALANCE PR. 31. MAJ 2012
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	290.000	290
Overført resultat.....	45.499	51
2 EGENKAPITAL.....	335.499	341
Kreditinstitutter.....	198.838	194
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	218.542	219
Kortfristede gældsforpligtelser	417.380	413
GÆLDSFORPLIGTELSE	417.380	413
PASSIVER	752.879	754
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2012	2011 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	30.000	30
Kostpris 31. maj 2012	30.000	30
Op- og nedskrivninger primo	723.771	725
Årets resultatandele	-1.576	-2
Op- og nedskrivninger 31. maj 2012	722.195	723
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2012.....	752.195	753

Kapitalandele omfatter følgende associerede virksomheder:

Selskabet er komplementar i og ejer 50 % af grundkapitalen nom. kr. 60.000 i A & S af 9/10 2002 k/s, Ny Kongensgade 21, 1557 København V.

Kommanditselskabet har pr. 31. december 2011 aktiver for i alt kr. 589.036 og en egenkapital på kr. 584.036.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	290.000	0	290.000
Overført resultat.....	51.150	-5.651	45.499
	341.150	-5.651	335.499

Selskabskapitalen består af:

A-anparter - 30 stk. á kr. 1.000

B-anparter - 260 stk. á kr. 1.000

NOTER

	2012	2011 kr. 1000
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218.542	219
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	218.542	219
4 Eventualposter mv.		
Selskabet deltager som komplementar i A & S af 9/10 2002 k/s og hæfter direkte solidarisk med hele sin formue for k/s's forpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andele i erhvervslejligheder i A & S af 9/10 2002 k/s er stillet til sikkerhed for lejers bankengagement.		